15-02-2024 02:55:36

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A Audiência se faz necessária para discutir sobre a conscientização e combate à violência doméstica contra a
mulher.

Solicitamos a liberação do Plenário e toda estrutura, equipe de fotografia, filmagens, microfones e som, para
realização de Audiência Pública no dia 07 de agosto de 2017 as 19:00, para discutir sobre a violência domestica, em
especial a Lei Maria da Penha.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-06-2017

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

AUDIÊNCIA PÚBLICA Nº 6344/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Ivaldo Alves do Nascimento, 440, BOM JESUS, 38.400-683, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Wender Marques

Sala das Sessões, 8 de junho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

Ver. Wender Marques

Nome Quantidade

Ver. Wender Marques 1

1Total